REF. NE017D02_SLC_X-PERT  - EXPEDIENTE TÉCNICO / TECHNICAL FILE
NOTA:  Este Expediente técnico y sus ANEXOS deben conservarse y estar a disposición de las Autoridades Competentes, hasta 10 años después de la última fecha de fabricación del producto.
NOTE : This Technical File and its annexes must be available for Authorities until 10 years of last date of manufacturing the product.
SALICRU, S.A. AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA ·  TEL +34 93 848 24 00   FAX +34 93 848 11 51 · salicru@salicru.com WWW.SALICRU.COM                                                                                                   1 / 12
Fecha / Date Noviembre / November 2023
PRODUCTO / PRODUCT
Sistema de alimentación ininterrumpida (SAI) SLC X-PERT /
Uninterruptible Power System (UPS) SLC X-PERT
 X-PERT
MODELOS / MODELS:
MODELOS / MODELS
SLC-80-XPERT 80 kVA / 80 kW
SLC-100-XPERT 100 kVA / 100 kW
SLC-125-XPERT 125 kVA / 125 kW
SLC-160-XPERT 160 kVA / 160 kW
SLC-200-XPERT 200 kVA / 200 kW
SLC-250-XPERT 250 kVA / 250 kW
SLC-300-XPERT 300 kVA / 300 kW
SLC-400-XPERT 400 kVA / 400 kW
REF. NE017D02_SLC_X-PERT  - EXPEDIENTE TÉCNICO / TECHNICAL FILE
NOTA:  Este Expediente técnico y sus ANEXOS deben conservarse y estar a disposición de las Autoridades Competentes, hasta 10 años después de la última fecha de fabricación del producto.
NOTE : This Technical File and its annexes must be available for Authorities until 10 years of last date of manufacturing the product.